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   Kolmapäev, 19. jaanuar 2022                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EKNK Orissaare koguduse pastor TAAVI VÄLI; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – SAAGE VEEL TÄIUSLIKUMAKS; 10.45 IISRAELI MINUTID: püha maa uudiseid vahendab PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab RAIDO ORAS; kl 11.30 Tõestisündinud lugude põhjal HEIDI BAKERi poolt kirjutatud raamatut "IMEPÄRASE SÜND" loeb IMBI HERM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KES OLI TIITUS? (Tt 1:1-4) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            JUMALA VAIMU RADADEL: Saate teemaks on EVAN ROBERTS JA PÕLENUD SERVADEGA PIIBEL. Stuudios ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 14            ORTODOKSIA saates räägib Isa ROMAN TÕNISSON usu tekkimisest ja ülempreester JÜRI ILVES tutvustab jaanuaris mälestatavaid pühi märtreid. Saate autor on PIRET RIIM
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PLUSSPUNKT: JUMALA IMED LÄBI FOTOGRAAFI SILMADE. Kas fotograaf on tähelepanelikum Jumala imede suhtes? Sellele küsimusele otsivad vastust fotograaf KENNETH KADASTIK ning ANNA NEUTAL ja OLIVER ÕUNMAA
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Katkendeid DWIGHT NELSONI raamatust pealkirjaga "VALITUD" loeb MIKK ALLAK; 17.15 Iisraeli minutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke apostlite tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab RAIDO ORAS
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18:30 JÄRJEJUTT: Tõestisündinud lugude põhjal HEIDI BAKERi poolt kirjutatud raamatut "IMEPÄRASE SÜND" loeb IMBI HERM
   
                Kell 19            MEESTE HOMMIK: ISSANDA SILMAD UITAVAD KOGU MAAL. Nõmme meestehommikute traditsioon on viie aastane. Koos käivad väga erinevad inimesed. Et usk ei ole teadusega vastuolus, kinnitavad Tallinna tehnikaülikooli akadeemilise taustaga mehed - MARKO KÄÄRAMEES, TARMO UUSTALU ja MADIS VALK, saatejuht on HANDO LAANET
   
                Kell 20            TEELISED: IDAKALDAL EHK JORDAANIAS. Reisikirja kolmandas osas kuuleme NABATEALASTEST JA IIDSEST PETRAST. Muljeid jagavad LILIANA ja NEEMO RAASIK, kellega vestleb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor TARMO LIGE jutlust – PANGEM MAHA KÕIK KOOREM JA MEID TAKERDAV PATT
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: Ukraina-Venemaa konflikti teemadel arutlevad PEETER VÕSU, MART METSALA ja saatejuht HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            LAUDATE DOMINUM: SEMPER FIDELIS on ladinakeelne fraas, mis tõlgituna tähendab - ALATI USTAV. Selle pealkirja valis saatele LEMBIT LILLENBERG ehk munk MIIKAEL, kes elab juba aastaid Norras Hyllandi kloostris. Kaheosalises saates tuleb kõigepealt jutuks Lembitu üsna usukauge kooliaeg ning vaimulike otsingute algus. Sarja autor on INDREK PETERSOO
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Elmer Yliniemi raamatut "VÕRRATU ARM" tutvustavad AARE KIMMEL ja MARGIT PRANTSUS
   
       

    

     Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti     
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